



TOP DESIGN award to ceniona nagroda wzornicza, przyznawana produktom, które łączą ciekawą formę oraz innowacyjność, ergonomię i bezpieczeństwo użytkowania. W tym roku do finału konkursu zakwalifikowały się dwa produkty polskiej marki Deante: ekskluzywny zlewozmywak Capella Precious oraz bateria kuchenna Aster, która zdobyła nagrodę!



Pośród dziewięciu zwycięskich projektów, bateria Aster była jedynym produktem z rodziny armatury. Jurorzy docenili jej niebanalny design oraz oryginalny i intuicyjny sposób obsługi. Model ten przeznaczony jest do współpracy z filtrem wody. Po podłączeniu, przekręcając pierścień na końcu wylewki zmienia się wodę wodociągową na przefiltrowaną,

newss.pl

Bateria Aster nagrodzona prestiżową TOP DESIGN award!

gotową do picia. Oczyszczona woda ma osobny kanał przepływu, czyli nie ma styczności z wodą wodociągową, dzięki czemu zachowuje swoje właściwości. To rozwiązanie idealne dla osób, które w kuchni cenią sobie wygodę i szybkość działania.

Bateria dostępna jest w dwóch wersjach kolorystycznych: klasycznym chromie połączonym z czernią oraz eleganckiej matowej czerni z wykończeniem miedzianym. Oba modele można zobaczyć na żywo podczas wydarzenia arena DESIGN trwającego od 6 do 9 marca 2018 na terenie Międzynarodowych Targów Poznańskich, które są organizatorem konkursu. To już czwarta nagroda TOP DESIGN award dla produktów Deante. W poprzednich latach zdobył ją panel natryskowy Jaguar Industrio, bateria kuchenna Elipsa oraz kolekcja zlewozmywaków Rapsodia.

Więcej informacji o konkursie tutaj: http://www.arenadesign.pl/pl/top_design_award/o_konkursie/



Bateria kuchenna Aster z podłączeniem do filtra wody

Wysokość korpusu: 398 mm

Zasięg wylewki: 197 mm

Wykończenie: chrom/czarny

kod: BCA 064M

Cena: 559,00 zł

Bateria kuchenna Aster z podłączeniem do filtra wody

Wysokość korpusu: 398 mm

Zasięg wylewki: 197 mm

Wykończenie: czarny/miedź

kod: BCA B64M

Cena: 649,00 zł

Deante to polska marka, która od prawie 30 lat z powodzeniem funkcjonuje na rynku polskim oraz na rynkach zagranicznych. Szeroki wachlarz asortymentu obejmuje wyposażenie łazienkowe, zawierające zestawy i panele natryskowe, brodziki, kabiny, baterie oraz ceramikę oraz wyposażenie kuchenne, a w nim: baterie, zlewozmywaki szklane, granitowe, stalowe i ceramiczne. Firma dba o to, aby oferowane produkty wyróżniały się zarówno wysoką jakością, jak i ciekawym designem. Deante współpracuje z utytułowanymi projektantami i młodymi twórcami. Dzięki ich kreatywności powstają innowacyjne produkty nagradzane w licznych konkursach wzorniczych, takich np. jak: must have!, Top Design Award, PRODECO, Złote Ville. www.deante.pl

Deante

[press box](#)